“....................................................................................................................... 

CLÁUSULA NONA – DA GARANTIA FINANCEIRA 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 

prestará garantia de R$5.792,23 (cinco mil, setecentos e noventa e dois reais e 

vinte e três centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do 

contrato, de acordo com o artigo 93 e seus parágrafos do REGULAMENTO, 

observando o disposto nesta Cláusula. 

.......................................................................................................................